

اخبار

شهردار منطقه ۱۴ تاکید کرد؛

رسیدگی به پیام های شهروندی با قید فوریت
رسیدگی به درخواست های ثبت شده شهروندان در سامانه مدیریت شهری ۱۳۷ منطقه ۱۴ و رفع مشکلات شهری محلات با قید فوریت در دستور کار شهرداری منطقه قرار گرفت.

به گزارش امتیاز، برای این منظور جلسه هم اندیشی پیرامون بهبود ارتقای سطح کیفی منظر شهری و ارائه خدمات به موقع به مردم دارالمومنین تهران با حضور شهردار و مدیران شهری منطقه برگزار شد.

محمد امین سالاری پور شهردار منطقه، با بیان اینکه کاستی زمان پاسخگویی و ارتقای سطح پاسخگویی به درخواست های شهروندان، منجر به افزایش میزان رضایتمندی آنها از عملکرد حوزه های اجرایی شهرداری منطقه خواهد شد؛ بر اهتمام حوزه های مختلف شهری و نواحی ششگانه بر انجام سریع، بادقت و اصولی فعالیت ها برای رفع مشکلات شهری تاکید کرد.
در این جلسه ضمن ارائه گزارش تحلیلی از وضعیت رسیدگی کیفی و کمی پیام های سامانه ۱۳۷ در سال ۱۴۰۱، نقاط ضعف و چالش های پیش رو برای رفع مشکلات بررسی شد.
سالاری پور در پایان بر بهره گیری از کلیه تجهیزات و امکانات با پیگیری عملیاتی و میدانی، نظارت دقیق بر اجرا و صحت عمل همچنین بازرسی هوشمندانه جهت پاسخ گویی صحیح و موثر به پیام های شهروندان منطقه در سال جاری تاکید کرد.

جذب نیروی امریه در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با توجه به ظرفیت ایجاد شده در اصل ۱۴۷ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، در نظر دارد از توان علمی و تخصصی فارغ التحصیلان دانشگاهی در قالب جذب نیروهای امریه (کارکنان وظیفه) جهت ارائه خدمات در حوزه‌های اجتماعی، اقتصادی، کارآفرینی و رفاه در مراکز استان‌ها و مناطق محروم و کمتر توسعه یافته کشور اقدام کنند.

به گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، در این راستا اداره کل توسعه منابع انسانی این وزارتخانه با همکاری ادارات کل اجرائی در استانها در سال۱۴۰۱ اقدام به جذب و به کارگیری تعدادی نیروی متخصص، نخبه و متعهد با مدرک تحصیلی دکتری، فوق لیسانس و لیسانس جهت اعزام ۱۴۱۰۱/۴۱۰۱ کرده است. متقاضیان امریه سربازی می‌توانند تا ۱۴۰۱/۴۱۰۱/۵۸ با مراجعه به سامانه مردم یار (تعاون‌پراقدیم) این وزارتخانه به آدرس اینترنتی **taavonyar.mcls.gov.ir** از شرایط پذیرش و جذب در ادارات کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان‌ها اطلاع و ثبت نام کنند.

مصوبه ستاد ملی کرونا برای تزریق نوبت چهارم واکسن در سنین ۷۰ سال به بالا
سختگویی ستاد ملی کرونا از تصویب تزریق دز چهارم واکسن کرونا در گروه‌های سنی بالای ۷۰ سال و افراد دارای بیماری‌های زمینه‌ای با نقص ایمنی خفیف دارد.

دکتر عباس شیراویز در توییتی درباره مصوبه جدید جلسه امروز ستاد ملی کرونا، نوشت: « در آخرین جلسه (۱۰ اردیبهشت) ستاد ملی کرونا مصوب شد که جهت تقویت سطح ایمنی گروه‌های در معرض خطر از همه افراد بالای ۷۰ سال و افراد دارای بیماری‌های زمینه‌ای با نقص ایمنی، درخواست می‌شود یک نوبت واکسن علاوه بر نوبت‌های قبلی تزریق نمایند»

تولد توله‌های «ایران» و «فیروز» تا چند روز دیگر

معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی گفت: پیش‌بینی می‌شود حدود روز ۱۰ اردیبهشت ماه توله‌های ایران – یوزپلنگ مرکز تکثیر یوز آسیایی پارک ملی توران – متولد شوند البته یکی دو روز تاخیر و یا تعجیل طبیعی به نظر می‌رسد.

حسن اکبری اظهارکرد: قبلا بارداری قطعی یوزپلنگ در اسارت را اعلام نکرده بودیم اما علائم ظاهری نشان از بارداری قطعی یوز ایرانی دارد و امیدواریم زایمان موفقی داشته باشد.

معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی سازمان حفاظت محیط زیست در ادامه گفت: پیش بینی ما این است که روز شنبه (۱۰ اردیبهشت) زایمان اتفاق بیفتد لیکن چنانچه تاخیر جزئی در زایمان داشته باشیم، طبیعی است، در حال حاضر کنترل وضعیت یوز با دوربین مداربسته توسط تیم دامپزشکی در جریان است.

وی افزود: در صورت زایمان موفق، این نخستین بار در جهان است که یوز آسیایی به‌صورت طبیعی در اسارت باردار و موفق به دنیا آوردن توله می‌شود.

به گفته اکبری در صورت سالم ماندن نیمه اسارت داشته باشیم که کمک بسیار بزرگی به حفظ آن‌ها این گونه در خطر انقراض است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سازمان حفاظت محیط زیست، وی با شاره به اینکه کمتر از ۲۰ قارده یوز در هفت استان سمنان ، کرمان ، یزد، خراسان رضوی، خراسان شمالی و خراسان جنوبی – که زیستگاه اصلی یوز هستند – تا به امروز مشاهده شده است، تصریح کرد: یوزها در هر بارداری دو تا شش توله به دنیا می‌آورند و هر چند این فرایند به نوبه خود برای حفظ این گونه مهم از نظر ژنتیکی بسیار اهمیت دارد اما در کنار این اقدام، همچنان اولویت کاری سازمان حفاظت محیط زیست برنامه یوز برای پایش و حفاظت از زیستگاه‌های طبیعی یوز در کشور است.

شهردار تهران، با اشاره به مسائل زیست محیطی پایتخت، گفت: تهران امروز در آستانه بحران آبی قرار دارد.

شهردار تهران در این نشست صمیمانه در سخنانی با خطاب قرار دادن مدیران شرکت‌های دانش بنیان گفت: چه بخواهید و چه نخواهید شما و اقدام‌های شما افتخار است و اقدام‌های شما برای امروز و فردا به لطف خدا گشایش‌هایی ایجاد خواهد کرد.
زاکانی با اشاره به این موضوع که بیشترین سطح علم و دانش در تهران است، ادامه داد: تهران به غیر از پایتخت بودن، هویت ثانویه دیگری ندارد و از این رو یکی از هویت‌هایی که می‌تواند برای تهران ایجاد شود و شهر آن را داشته باشد، هویت فناوری است که به لطف شما انجام خواهد شد.

وی بیان کرد: شهرداری تهران ابتدا مفتخر است اراده خود را بر این قرار دهد که بتواند توسعه کار خود را از مسیر علم و دانش پیش ببرد و ما به عنوان خادم مردم می‌توانیم تسهیلاتی را برای شما ایجاد کنیم و در مقام تسهیل‌گری نیز می‌توانیم فهرستی از خدمات را برای شما در نظر بگیریم و در خدمت شما باشیم.
شهردار تهران تاکید کرد: در گام بعدی می‌توان فهرستی از اقدام‌ها را بعد همکاری دو جانبه داشته باشیم و نکته دیگر این است ما به عنوان متقاضی فهرست بلندی از نیازهای خود ارائه دهیم.

زاکانی با اشاره به مشکلات موجود در سد شرکت‌های دانش بنیان گفت: قواعد، چهارچوب‌ها و ریسک پذیری می‌تواند یک مانع مقابل مدیر در بخش شرکت دانش بنیان باشد اما آنچه که در مدیریت شهری تهران امروز حاکم شده اراده بر استفاده به بهترین نحوی از ظرفیت‌ها است.

وی با اشاره به اراده انسانی سازمان فناوری‌های نوین در شهرداری تهران ادامه داد: برای آنکه این اشتباه رخ ندهد که نگاهه تمام به سمت دیجیتال و هوشمند سازی باشد بین فناوری‌های دیجیتال و غیر دیجیتال تمیزبندی باید ایجاد کردیم و در این برنامه ریزی برای راه اندازی سازمان فناوری‌های نوین را در دستور کار قرار دادیم تا از این طریق حوزه‌های متعدد در شهر و مدیریت شهری را از مسیر فناوری و دانش بنیانی پیش ببریم.

رئیس سازمان غذا و دارو: ارزخواه‌ها در مردم نگرانی ایجاد می‌کنند

تهران در آستانه بحران آبی قرار دارد



شهردار تهران تاکید کرد: توجه ما در سطوح

مختلف بر این بود که چگونه می‌توانیم اقدام‌های خود را در حوزه ارائه خدمات و تسهیلات به شرکت‌های دانش بنیان پیش ببریم که در نگاه اول به عنوان خدمتگزار سعی کردیم لکه‌های در شهر تهران پیش

بینی کنیم که بتوانیم خدماتی به شرکت‌های دانش

بنیان ارائه کنیم که نمونه آن لکه گذاری در بوستان

ولایت به مساحت ۱۵۰ هکتار است.

شهردار تهران تاکید کرد: تهران امروز در آستانه زاکانی با اشاره به دیدارهای خود با پیشبرد اهداف در حوزه فناوری گفت: در ادامه دیدارهایی با معاونت علمی و فناوری رئیس جمهور و وزیر علوم تحقیقات و فناوری دانشتیم تا بتوانیم ظرفیت‌های خود را در اختیار دانشگاه‌ها و شرکت‌های دانش بنیان قرار دهیم. وی ادامه داد: اقدام دیگر در حوزه ایجاد تسهیلات برای منابع مالی بود که از طریق صندوق پژوهش و فناوری اقدام شد.

شهردار تهران با تاکید بر زیرساخت‌های موجود در شهر تهران در بخش فناوری بیان کرد: سطح دیگر ارائه خدمت برای استفاده از زیر ساخت‌های شهر تهران به عنوان مثال فیبر نوری پایتخت است که تا به امروز مغفول مانده و قرار بر این شد زیر ساخت‌های شهری جمعیت شود و در اختیار شرکت‌های دانش

شهردار تهران در نشست هم‌اندیشی با فعالان تولید دانش بنیان:

از مشکلات شهر هستیم و در بخش مشارکت‌ها در قالب سطوح نیازمندی می‌توانیم اقدام کنیم و سطح این نیازمندی‌ها در مدیریت شهری بسیار وسیع و گسترده است.

شهردار تهران با تاکید بر لزوم مشارکت برای حل معضلاتی از جمله ترافیک پایتخت بیان کرد: ما در مدیریت شهری پایتخت در بخش مشارکت و متقاضی دست خود را به سمت شما دراز می‌کنیم تا از فرصت ایجاد شده شرایط جدیدی برای پایتخت داشته باشیم.

زاکانی گفت: ما نیازهای متعددی در شهر داریم و جلسه اول نیاز بود ما اصل اراده خود را اذعان کنیم و برگزاری این جلسه برای این بود که ما به شما اعلام کنیم ما از سر نیاز و اعتقاد در دنبال این هستیم راه پیشرو برای حل مشکلات شهر تهران پیدا کنیم و این دست جلسات به شکل ماهانه دنبال و به شکل تخصصی برگزار خواهد شد.

وی ادامه داد: ایجاد امید و کارآمدی بزرگ‌ترین

مرگ بر دشمنان این مرز و بوم است و این مسیر برای تمام ما باز شود.

در این نشست صمیمانه فعالان تولید دانش بنیان درباره موضوعاتی از جمله چالش کمبود آب

و تأمین منابع مورد نیاز برای آبیاری فضای سبز پایتخت، تأمین منابع مالی برای شرکت‌های دانش بنیان از سوی مدیریت شهری، ارتقا فرهنگ عمومی برای خرید کالای دانش بنیان و تشویق مدیران واحدهای تابعه شهرداری برای خریدهای با اول

تولیدات دانش بنیان در حضور شهردار تهران به بیان

نقطه نظرات خود پرداختند.

حل مشکل ضمانت شرکت‌های دانش بنیان برای شرکت در مناقصات، کاهش مصرف سوخت با به کارگیری موتور سیکلت برقی، زیباسازی شهری با استفاده از رنگ‌های تولیدی از سوی شرکت‌های دانش بنیان با ویژگی‌های خاص، لزوم توجه به هوش مصنوعی در مدیریت، آمادگی طراحی سیستم تهویه تونل‌های شهری، ایجاد سایت پروازی برای تولید کنندگان پهباد و توجه به حمل و نقل کالا و مرسوله از دیگر موضوعاتی بود که فعالان تولید دانش بنیان پیرامون آن با شهردار تهران صحبت کردند.

رئیس سازمان غذا و دارو: ارزخواه‌ها در مردم نگرانی ایجاد می‌کنند

صنعت داروسازی به سرنوشت خودرو دچار نشود



داشته باشد برای ورود به بازار کالاهایی که تأمین می‌کند. نام شرکت و برند مهم نیست، بلکه تأمین به میزان کافی و با کیفیت و پاسخ به موقع به نیاز مهم است.

رئیس سازمان غذا و دارو همچنین در پاسخ به سوالی درباره تأمین دارو برای کشور روسیه نیز گفت: ما با کشور روسیه تبادلات خوبی را داریم. در زمینه دارو و واکسن از قبل هم تبادلاتی داشتیم و تعدادی از داروهای خاص، با فناوری بالا و بیولوژیک ما در کشور روسیه ثبت رسمی شده‌اند. این تبادل از قدیم هست و ادامه داشته است. کشور روسیه حدود ۷۵ درصد از نیازهای خودش را در حیطه داروهای عمومی توسط کارخانه‌های داروسازی تأمین می‌کند. آنچه برای این همکاری‌ها مهم است، این است که دو طرف شناخت بسیار خوبی را نسبت به توانایی‌های یکدیگر داشته باشند تا بتوانند بر اساس این توانایی‌ها تبادلات را انجام دهند. مذاکرات و سفرها هم به همین منظور انجام می‌شود قبلا هم تبادلاتی درباره دارو و صادرات دارو به روسیه و همچنین واردات برخی داروها و واکسن ماند و آنفلوآنزا از این کشور داشتیم و در این سفر مشخص شد که دو طرف چه نیازهایی دارند و چه امکاناتی برای رفع نیاز طرف مقابل دارند.

وی افزود: ما زمینه همکاری‌مان در زمینه تجهیزات و ملزومات پزشکی، مواد اولیه دارویی، ماده نهایی و داروهای بیولوژیک و ... وسیع است. در همان سفر تعداد زیادی از شرکت‌های دانش‌بنیان ما با شرکت‌های روسی تبادل نظر کردند و نمایشگاهی هم برگزار شد. در آینده نزدیک نمایشگاه دارویی خواهیم داشت که در روسیه برگزار خواهد شد. این تصور وجود دارد که کشور ما توانایی دارد که بتوانیم صادرات خوبی را به کشور همسایر داشته باشیم. به هر حال کشور روسیه تحت تحریم‌هایی قرار گرفته که همانطور که ما ۲۰ سال گذشته تحریم‌های فراگیری داشتیم که تمام شئون از جمله دارو و سلامت ما تا تحت تأثیر قرار داد که سال گذشته در حوزه واکسن آن‌ها را به عینه شاهد بودیم، به هر حال کشور روسیه هم به همین صورت در زمینه مواد اولیه و داروها تحت تحریم قرار گرفته که می‌توان با امکانات و توانایی که داریم در این زمینه همکاری ویژه‌ای داشته باشیم که این مذاکرات و تبادلات همچنان ادامه دارد و تصور می‌کنم که نتایج خوبی خواهد داشت.

حذف هم شده است. امیدواریم بتوانیم از راه‌های قانونی بتوانیم این تکالیف و بار اضافی بر داروخانه‌ها را جبران کنیم. مانند کمک گرفتن از شورای عالی بیمه که پیگیر هستیم که این اتفاق بیفتد.

ارزخواه‌ها و رانت‌خواه‌ها در مردم نگرانی ایجاد می‌کنند

وی درباره فسادستیزی در حوزه غذا و دارو نیز گفت: ما با تکمیل سامانه‌هایمان، کنار گذاشتن نظرات کارشناسی از حلقه تصمیم‌گیری، مکانیزه کردن تصمیمات و شفاف کردن و اعلام عمومی آن‌ها در زمینه تأمین و اختصاص ارز و یا سهمیه‌هایی که وجود دارد اقدام می‌کنیم. در زمینه ارزخواهان حوزه دارو اقداماتی انجام شده که امیدواریم بتوان نتایج آن‌ها را در قوه قضاییه دید تا انحرافات ارزی مشخص شود. هرچند که توسط سختگویی قوه قضاییه اشاره ای به این موارد شد که امیدواریم نتایج دقیق آن به زودی به اطلاع مردم برسد. درباره گران‌فروشی به ویژه در حوزه مواد اولیه هم اقداماتی انجام شده که پیگیر هستیم که مراحل قانونی‌اش در مراجع قضایی برسد. درباره ارز ترجیحی هم هر زمان که زیرساخت‌ها آماده باشد اقدام می‌کنیم. هرچند که عده‌ای از خارج از کشور و همچنین عده‌ای از همان ارزخواه‌ها و رانت‌خواه‌ها در مردم ایجاد نگرانی می‌کنند. زیرا از این مسیر سود بیشتری به آنها می‌رسد امیدوارم این سیاست غلط اصلاح شود اما مردم هزینه‌ای ندهند.

داریی درباره مراکز ترک اعتیاد نیز گفت: در این زمینه قانون تکلیف را مشخص کرده اما تصمیمات در وزارت بهداشت منطقه و به صورتی اتخاذ می‌شود که تشنج و اختلالی در حوزه درمان کشور ایجاد نشود. اولویت ما در حال حاضر تأمین دارو و تجهیزات پزشکی است تا با مدیریت صحیح آن را انجام دهیم.

انحراف ارز در حوزه مواد اولیه دارویی

داریی درباره وضعیت قیمت‌گذاری مواد اولیه و تهیه آمارنامه دارویی نیز گفت: آمارنامه باید منتشر شود که قول داده بودم که تا پایان خرداد ماه یا اوایل تیر ماه منتشر شود. آمارنامه دارویی بسیار مهم است. در راستای شفافیت این اتفاق می‌افتد. برای این موضوع تمام دریافتی‌های ارزی و تأمین ارز ترجیحی را از سوی شرکت‌ها منتشر می‌کنیم تا مردم ببینند که کدام شرکت‌ها به چه میزانی و به چه نحوی ارز دریافت کردند و دارو و تجهیزات را وارد کرده‌اند. در زمینه مواد اولیه متأسفانه انحرافات زیادی داشتیم که باید بتوانیم آن را اصلاح کنیم. آن‌شاه‌الله موارد قانونی مورد نظر برای قیمت گذاری بدست آید تا بتوان از تلاطم در قیمت مواد اولیه که مستقیما بر محصول نهایی و دارو تأثیر می‌گذارد، جلوگیری کرد.

وی درباره لیست منتشر شده از سوی بانک مرکزی مبنی بر اینکه چند شرکت تجهیزات پزشکی ۵۰ درصد ارز این حوزه را دریافت می‌کنند، گفت: قبلا به این صورت بود که متأسفانه چند شرکت در حوزه تجهیزات پزشکی بیشترین ارز را دریافت می‌کردند. ما در طول چند ماهه گذشته این را اصلاح کرده و به حداقل رساندیم و با اقدامات کاراتر به حداقل خود می‌رسانیم تا سهم‌خواهی و رانت ویژه‌ای که در سال‌های گذشته ایجاد شده بود را کاملا برطرف کنیم. البته وظیفه ما تأمین پایدار، به موقع و با کیفیت دارو و تجهیزات پزشکی است و وقتی این موضوع سرلوحه باشد، کسی که بتواند در این تأمین کمک کند، می‌تواند سهمی

سردار رحیمی اعلام کرد؛ شناسایی ۱۶ دلال ارزی

دستگیری ۲۵۸ سارق در قالب ۶۰ باند

رانندگان آبیوه مسموم می‌خوراندند و پس از بهوش شدن افراد، آن‌ها را به بیرون پرتاب کرده و خودرویشان را سرقت می‌کردند.

سردار رحیمی با اشاره به اینکه باند آدم ربایی خشن و بی رحم، اظهار کرد: ۲۴ فروردین ماه امسال شخصی از اتباع کشور افغانستانی با مراجعه به پلیس مدعی شد که پسرش جهت کار به ایران آمده و توسط افرادی ناشناس به گروگان گرفته شده و نگهداری می‌شود.

وی افزود: متهمان برای خانواده گروگان فیلمی ارسال و از آن‌ها تقاضای ۱۰۰ میلیون تومان وجه نقد کرده بودند که طی عملیاتی هر سه آدم ربا در جنوب شهرستان کرج شناسایی و دستگیر شدند.

رئیس پلیس تهران با اشاره به شناسایی باند اعضای ۴ نفره سرقت مسلحانه،گفت: این افراد حدود دو ماه پیش با مأموران ما نیز درگیر شدند و یکی از افسران پلیس نیز در این درگیری تا آستانه شهادت نیز پیش رفت.

وی افزود: طی رصدهای اطلاعاتی دریافتیم که این افراد آماده انجام سرقت مسلحانه از یک مغازه طلافروشی بودند که قصد سرقت حدود ۵ کیلوگرم طلا را که از قبل شناسایی کرده بودند

اجتماعی

شماره ۳۴۲۴

خبر کوتاه

در روز جهانی قدس بر نامه های فرهنگی شهرداری منطقه یک در خیابان انقلاب بر پا شد

همزمان با مراسم راهپیمایی روز جهانی قدس در آخرین جمعه ماه مبارک رمضان برنامه های متنوع فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه یک با حضور پرشور شهروندان در خیابان انقلاب برگزار شد.

به گزارش امتیاز، حامد عبداللهی معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه گفت: مراسم راهپیمایی روز جهانی قدس با حضور حمید رضا حاجوی شهردار منطقه یک، حجت الاسلام بی آزار تهرانی تولید استان مقدس امامزاده صالح (ع)، مدیران و کارکنان شهرداری منطقه یک، مشارکت گروه های مردمی و شهروندان روز جمعه ۹ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ در خیابان انقلاب برگزار شد.
وی افزود: شهرداری منطقه یک در این مراسم برنامه های فرهنگی متنوعی را در دو بخش غرفه و استیج فرهنگی برگزار کرد که دربخش غرفه با توزیع پرچم های دستی، توزیع لوگوی حاج قاسم، نقاشی پرچم ایران بر روی دست راهپیمایان، اهدای جوایز توزیع کتاب‌هایی با محتوای فلسطین، توزیع پیکسل، پوستر و خودرو نووسی و ... و در بخش استیج فرهنگی نیز سرودهای حماسی سلام فرمانده با شرکت گروه ۱۱۰ نفره دانش آموزی در دفاع از مردم مظلوم فلسطین و مسابقه برای نوجوانان برگزار شد.
معاون شهردار منطقه یک با اشاره به سایر اقدامات ادارات این حوزه در روز قدس گفت: اداره ورزشش این معاونت نیز با برگزاری فعالیت های ورزشی، اداره آموزش های شهروندی با ارائه خلاقیات و سرگرمی برای کودکان، نقاشی زمینی در خیابان با مشارکت بی نظیر کودکان، گریم پرچم ایران، نلندوشته برای مردم فلسطین بر روی تصویر نقشه فلسطین در سال ۱۹۴۷ و ترسیم موقعیت فعلی فلسطین و اداره سلامت نیز با ارائه خدماتی نظیر مشاوره روانشناسی، تغذیه، غربالگری قند و فشار خون در مراسم راهپیمایی روز قدس حضور داشتند که برنامه های آن‌ها با استقبال چشمگیر شهروندان مواجه شد.
عبداللهی تصریح کرد: برنامه های درون منطقه ای ویژه روز جهانی قدس نیز در شمال تهران اجرا شد که می توان به نمایشگاه عکسی با عنوان تابلوی مقاومت (طریق قدس) با مضمون صهیونیسم غاصب و قدس شریف، با هدف حمایت از مردم مظلوم فلسطین در ایستگاه متروی تجریش و برپایی استیج شاد فرهنگی در میدان تجریش، خودرونویسی به مناسبت روز جهانی قدس و رژه موتور سواری و حرکت کاروان موتورزی از مقابل شهرداری منطقه یک به سمت مسیر راهپیمایی اشاره کرد.

با میزبانی شهرداری منطقه ۱۹:

جشن گلریزان ویژه آزادسازی زندانیان نیازمند در بوستان بزرگ ولایت برگزار شد
شهردار منطقه ۱۹ از استقبال بی نظیر خیرین و شهروندان در مراسم جمع آوری کمک های مردمی با عنوان پویش مهرپانی مهدوی به منظور آزادسازی،حمایت و توانمندسازی زندانیان نیازمند به مناسبت ماه مبارک رمضان خبر داد.

به گزارش امتیاز، مهدی هدایت آزادی زندانیان جرایم غیر عمد و کمک به خانواده‌های آنها را از اهداف برایی این مراسم برشمرد و عنوان کرد: به برکت ماه مبارک رمضان و با حضور با شکوه پهلوانان، ورزشکاران و شهروندان نیکوکار در گام اول ۳ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان برای آزادی زندانیان جمع آوری و به آنها اهداء شد، و انتظار می‌رود در گام بعدی در چند روز آینده به مبلغ مذکور اضافه شود و امید است این برنامه ها در منطقه ما تداوم داشته باشد.
هدایت در خصوص نحوه آزادسازی این عزیزان گفت: این اتفاق مبارک به همت پهلوانان، ورزشکاران و خیرین می‌گردد که ما در خدمتشان بودیم رقم خورد و کمک های مردمی به حساب انجمن حمایت از زندانیان واپرز و با توجه به سیاست های این انجمن نسبت به آزاد سازی زندانیان اقدام مشترک بین سراسر این گزارش مراسم گلریزان مشترک بین مناطق ۱۹، ۱۸، ۱۷، ۲۱ و به میزبانی منطقه ۱۹ و با هدف آزادی زندانیانی مالی غیر عمد و کمک به خانواده‌های آنها در بوستان ولایت برگزار شدکه عضو شورای اسلامی شهر تهران، برخی شهرداران، مدیران مناطق جمعی از خیرین، معتمدین محلی، شورایاران و شهروندان منطقه ۱۹ حضور داشتند.

افزایش حقوق تمام سربازان
رئیس سازمان و حقوق عمومی فرماندهی کل انتظامی کشور اعلام کرد که حقوق سربازان از اردیبهشت ماه افزایش پیدا خواهدکرد.
سردار تقی مهری درباره افزایش حقوق سربازان وظیفه اظهارکرد: برابر قانون باید ۶۰ تا ۹۰ درصد از حداقل حقوق یک نیروی کادر یا پاور در نیروهای مسلح برابر جدولی که ستاد کل نیروهای مسلح اعلام می‌کند به سربازان پرداخت شود.
خوشبختانه در سال گذشته با پیگیری‌هایی که صورت گرفت این افزایش حقوق انجام شد و حتی در بهمن یا اسفند حق پیگیری شد حقوق اسفندماه سربازان هم افزایش پیدا کردوی با بیان اینکه حقوق فروردین ماه سربازان نیز مطابق سال ۱۴۰۰ پرداخت شد، گفت: امیدواریم در اردیبهشت ماه با توجه به اینکه آیین نامه و دستورالعمل افزایش حقوق سربازان نیروهای مسلح تدوین شده و آماده ابلاغ است این امر محقق شود، در حال حاضر ما منتظر اعلام آیین نامه استفاده از منابع مالی از سوی دولت محترم هستیم و طبق پیگیری‌ها در اردیبهشت ماه سال جاری این امر عملیاتی خواهد شد و حقوق سربازان افزایش خوبی پیدا خواهد کرد.
مهری همچنین خبری خوش به سربازان انتظامی کل کشور داد و گفت: در جلسه افطارى در خدمت فرمانده محترم کل انتظامی بودیم، در آن‌جا غیبت پشت دفتر محلی تمام سربازان متاهل بخشیده شد که معمولاً یا سه ماهه یا شش ماهه است.
همینطور برای افراد مجرد نیز نصف این مدت بخشیده شد.